
 

 

Raadsbesluit 
[Z/19/036225/165227] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 december 2019;  

overwegende ; 

gelet op [art. 55 Gemeentewet jo. art. 10 lid 2 sub b Wob]; 

 

b e s l u i t: 

het verzoek om opheffing van de geheimhouding toe te wijzen. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 28 januari 2020 

 

de griffier, de voorzitter, 

 
 
 
 
 
drs. A.H. Schouten 

 
 
 
 
 
drs. L.A. de Lange 

 

 


